

# Dream Partners AB

559312-8159

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-10-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Tim Maximilian Gumpel, Styrelseledamot

2024-10-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning och bekantskapsförmedling i samband med köp och försäljning av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm där också verksamheten bedrivs.

Per den 2023-09-01 ändrade bolaget sitt företagsnamn till Dream Partners AB samt ändrade bolagsordning, den nya inriktningen för företaget beskrivs ovan.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget ändrade sitt företagsnamn och bolagsordning per den 2023-09-01.

## Flerårsöversikt

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-04-19 - 2022-04-30
Nettoomsättning	38 848	-1	-4
Resultat efter finansiella poster	1 494	-35 427	-40 624
Soliditet (%)	44	45	80

Efter ändringen av företagets inriktning lyckades vi komma igång med försäljningen av våra tjänster, ökningen av omsättningen är resultatet av den ändring som genomfördes.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-40 624	-35 427	23 949
Balanseras i ny räkning		-35 427	35 427	0
Årets resultat			1 494	1 494
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-76 051</b>	<b>1 494</b>	<b>25 443</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-76 051
Årets resultat	1 494
<b>Summa</b>	<b>-74 557</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-74 557
<b>Summa</b>	<b>-74 557</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		38 848	-1
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>38 848</b>	<b>-1</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-13 654	-16 359
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 700	-19 060
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-37 354</b>	<b>-35 419</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 494</b>	<b>-35 420</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-7
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-7</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 494</b>	<b>-35 427</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 494</b>	<b>-35 427</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 494</b>	<b>-35 427</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 422	34 202
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 422</b>	<b>34 202</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>24 422</b>	<b>34 202</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		0	9 852
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		426	417
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>426</b>	<b>10 269</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		32 675	8 719
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>32 675</b>	<b>8 719</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>33 101</b>	<b>18 988</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>57 523</b>	<b>53 190</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-76 051	-40 624
Årets resultat		1 494	-35 427
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-74 557</b>	<b>-76 051</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 443</b>	<b>23 949</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		32 080	29 241
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>32 080</b>	<b>29 241</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>57 523</b>	<b>53 190</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	4
Kontorsstol - Skrivs av på 5 år	
Datorer - Skrivs av på 4 år	
Mobiltelefoner - Skrivs av på 3 år	

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	70 567
Inköp	13 920
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>84 487</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-36 365
Årets avskrivningar	-23 700
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-60 065</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>24 422</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Dream Partners AB, 559312-8159  
Avseende räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Tim Maximilian Gumpel  
Tim Maximilian Gumpel  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-10-15